koi                        【５月は青少年奉仕月間】     第1245回例会 2025年 5 月 14 日

☆ 司会進行  SAA – 工藤尚人 君

＜ゲスト＞
＊陸上自衛隊和歌山駐屯地司令

大塚様

東様

【会員お誕生日】

尾崎達哉 君

会長 山本敦弘 君

本日はお忙しい中、和歌山駐屯地より大塚司令、東様ようこ

そおいで下さいましてありがとうございます。

後ほど卓話よろしくお願いします。

ようやく長いゴールデンウイークも終わりました、皆さんは楽

しまれたでしょうか？

先日、４月２７日に和歌山大学で２０２５～２０２６年度の地区

協議会が開催されました。

出席された皆さんお疲れ様でした、私も社会奉仕部門で参

加してまいりまして委員長の岡本ノミニーと豊岡パストガバナー

の熱いお話を聞いてまいりました。

当日欠席された次年度の玉置委員長には是非とも聞いて

欲しかったです。

それと、私たち東クラブの尾崎幹事が２０２５年春の叙勲で

旭日双光章を受賞いたしました。

行政書士として長年の社会貢献が認められたのだと思いま

す、おめでとうございます！

 幹事 尾崎達哉 君

○国際大会地区ナイトのご案内が届いております。２０２５年６

月２１日（土）サンドマンホテル＆スイートというところで行い

ます。

○子供見守りネットワーク、６月２日（月）雨天決行

○次年度の計画書の作成のお願いですが、これもよろしくお

願いいたします。

 「陸上自衛隊和歌山

駐屯地司令 大塚 様

幹 事 報 告

本日のプログラム

会 長 告 知

Celebration

次回例会のご案内

★5/21 例会は 移動例会；

やなぎやにて

ワイン試飲会 18:30～

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

4月16日 の修正出席率

11名 3名 8名 72.7%

  SAA 工藤尚人 君

◇尾崎達哉 君（過分に） 天皇陛下より、無事頂いて参りまし

た。

◇山本敦弘 君 大塚様、東様、本日宜しくお願いします。

◇小池佳史 君 駐屯地指令、大塚様、東様、本日よろしく

お願いします。

◇細川幸三 君 陸上自衛隊和歌山駐屯地大塚様、東様、

本日ヨロシクお願いいたします。

◇東本慎司 君 尾崎君おめでとうございます。

  幹事  尾崎達哉 君

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

	1245 [2025.05.14]
	2